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Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 53,456.00
11 2770 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 52,456.00 |
11 2774 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 51,597.00
11 2779 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 50,738.00 |
11 2780 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 49,738.00
11 2772 _CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 48,738.00 |
12 2778 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 48,729.00
12 2777 _CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 100.00 48,629.00 |
12 2775 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 58.96 48,570.04
12 2771 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 47,985.04 |
13 2773 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 45,485.04
13 2776 _CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 42,985.04 |
20 2784 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 40,485.04
22 2785 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,802.00 38,683.04 |
22 2787 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,685.00 35,998.04
22 2786 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 6,510.00 29,488.04 |
22 2788 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 28,903.04
22 2789 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.62 27,902.42 |
25 2791 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,970.00 24,932.42
28 2790 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,257.00 21,675.42 |
28 2781 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,848.00 19,827.42
29 2755 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,825.00 17,002.42 |
29 2782 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 49.95 16,952.47
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
53,456.00 36,503.53 0.00 38,505.84 16,952.47 0 22
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ECONOMICA PYMES

TASA ATRACTIVA DE INTERES

PARA QUE HAGAS TUS CONSULTAS
SOBRE ESTE PROGRAMA,
PONEMOS A TU DISPOSICION UN NUMERO
DIRECTO

MAS INFORMACION

22907001
BANCOCHN 6@
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